

---

# ***Bake & Take A/S***

Strandparken 15, kld., 8000 Aarhus C

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 87 43 34 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/4 2016

Torben Vestergaard  
Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bake & Take A/S  
Strandparken 15, kld.  
8000 Aarhus C

Telefon: 86 12 32 22  
Telefax: 86 12 32 37

CVR-nr.: 87 43 34 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Vestergaard Rasmussen, formand  
Horst Wilken  
Ejgil Grøn Johansen

### Direktion

Horst Wilken

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

### Advokat

Interlex  
Strandvejen 94  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Aarhus Erhvervsafdeling  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation, distribution og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet drives under navnet Bake & Take med salg af frosne brød og kageprodukter - såkaldte bake-off produkter.

Selskabets store knowhow på bake-off området samt brede internationale kontaktflade på produktions- og produksiden sætter selskabet i stand til at finde og tilbyde produkter af høj kvalitet til konkurrencedygtige priser.

Desuden produktudvikler Bake & Take løbende nye produkter i tæt samarbejde mellem både kunder og leverandører.

## Udvikling i året

### Årets resultat

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på DKK 2.485.642 mod DKK 2.195.114 i 2014.

Ledelsen anser det samlede resultat for året som tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2015 negativ med i alt DKK 153.922, og selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer igen i 2016 at kunne retablere en del af kapitalen ved den løbende indtjening i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer at forøge omsætning af Bake & Take konceptet i 2016 Det forventes således, at selskabet derved opnår gode resultater og tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er til rådighed til gennemførelse af driften i 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.247.990</b>	<b>3.461.963</b>
Personaleomkostninger	2	-892.312	-506.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	-4.079	-1.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.351.599</b>	<b>2.954.716</b>
Finansielle indtægter		1.526	39.029
Finansielle omkostninger	3	-95.889	-92.247
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.257.236</b>	<b>2.901.498</b>
Skat af årets resultat	4	-771.594	-706.384
<b>Årets resultat</b>		<b>2.485.642</b>	<b>2.195.114</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.485.642	2.195.114
		<b>2.485.642</b>	<b>2.195.114</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.125	19.204
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.125</b>	<b>19.204</b>
Aktier og andre værdipapirer		4.524	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.524</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.649</b>	<b>19.204</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>121.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.749.823	8.938.423
Andre tilgodehavender		18.147	436.663
Selskabsskat		0	81.016
Periodeafgrænsningsposter		157.288	77.024
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.925.258</b>	<b>9.533.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.341.817</b>	<b>2.395.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.267.075</b>	<b>12.049.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.286.724</b>	<b>12.068.585</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-653.922	-3.139.564
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-153.922</b>	<b>-2.639.564</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.614.723	2.603.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.175.322	8.742.298
Selskabsskat		121.594	0
Anden gæld		3.529.007	3.362.531
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>14.440.646</b>	<b>14.708.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.440.646</b>	<b>14.708.149</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.286.724</b>	<b>12.068.585</b>
Kapital	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Kapital

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på DKK 153.922 og her dermed tabt mere end 50 % af kapitalen. Selskabets ledelse forventer igen i 2016 at kunne retablere en del af kapitalen ved den løbende indtjening i selskabet. Ledelsen forventer endvidere at den fornødne likviditet er til rådighed til gennemførelse af driften i 2016.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	789.678	441.356
Pensioner	90.754	60.160
Andre sociale omkostninger	<u>11.880</u>	<u>4.542</u>
	<b><u>892.312</u></b>	<b><u>506.058</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.908	88.506
Andre finansielle omkostninger	<u>18.981</u>	<u>3.741</u>
	<b><u>95.889</u></b>	<b><u>92.247</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>771.594</u>	<u>706.384</u>
	<b><u>771.594</u></b>	<b><u>706.384</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>20.393</u>
Kostpris 31. december	<u>20.393</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.189
Årets afskrivninger	<u>4.079</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>5.268</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.125</u></b>

## 6 Egenkapital

	Aktiekapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-3.139.564	-2.639.564
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.485.642</u>	<u>2.485.642</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-653.922</u></b>	<b><u>-153.922</u></b>

Selskabskapitalen består af 10 aktier à nominelt DKK 50.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler mv. vedrørende biler, som løber 48 mdr. Den resterende leasingperiode udgør 36 mdr., og forpligtelsen udgør TDKK 599.

Herudover har selskabet indgået huslejeaftale om leje af kontor og garage. Lejemålet vedrørende kontor kan opsiges med 6 mdr. varsel, og lejemål vedrørende garage kan opsiges med 1 md. varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 34.

## Noter til årsregnskabet

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

#### Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor leverandør på DKK 130.000.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
